Kontakty

2014-06-06

Regionalna Dyrekcja Ochrony Srodowiska w Gorzéw Wielkopolski
ul. Jagiellonczyka 13, 66-400 Gorzéw Wielkopolski, tel.: 887-101-300, fax: 95 71-25-045
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Imie i
Nazwisko

Jozef
Kruczkowski

Andrzej
Korzeniowski

Natalia
Wasilewska

Jarostaw
Kotodziejczak

Dariusz
Tarkowski

Ewa
Kusihska

Jacek
Fedorowicz

Radostaw
Dziedzic

Agnieszka
Nowak

Aleksandra
Jankowska

Sylwia
Lisiecka

Piotr
Kuncewicz

Stanowisko Telefon Adres e-mail
Regionalny Dyrektor Ochrony Srodowiska 887-101-300 jozef.kruczkowski.gorzowwlkp@rdos.gov.pl
Zastepca Regionalnego Dyrektora 887-101-300 andrzej.korzeniowski.gorzowwlkp@rdos.gov.pl

Ochrony Srodowiska, Regionalny
Konserwator Przyrody

SEKRETARIAT Stanowisko ds. 887-101-300 sekretariat.gorzowwlkp@rdos.gov.pl
administracyjnych
i obstugi sekretariatu Regionalnego

Dyrektora

Wydziat Zarzadzania Srodowiskiem (WZS)
Naczelnik Wydziatu 887-101-290 jaroslaw.kolodziejczak.gorzowwlkp@rdos.gov.pl
Stanowisko ds. strategicznej oceny 887-101-292 dariusz.tarkowski.gorzowwlkp@rdos.gov.pl

oddziatywania na Srodowisko

Stanowisko ds. strategicznej oceny 887-101-294 ewa.kusinska.gorzowwlkp@rdos.gov.pl
oddziatywania na Srodowisko

Stanowisko ds. strategicznej oceny 887-101-294 jacek.fedorowicz.gorzowwlkp@rdos.gov.pl
oddziatywania na Srodowisko

Stanowisko ds. strategicznej oceny 887-101-308 radoslaw.dziedzic.gorzowwlkp@rdos.gov.pl
oddziatywania na Srodowisko

Stanowisko ds. ocen oddziatywania na 887-101-297 agnieszka.nowak.gorzowwlkp@rdos.gov.pl
Srodowisko

Stanowisko ds. ocen oddziatywania na 887-101-295 aleksandra.jankowska.gorzowwlkp@rdos.gov.pl
Srodowisko

Stanowisko ds. ocen oddziatywania na 887-101-295 sylwia.lisiecka.gorzowwlkp@rdos.gov.pl
Srodowisko

Stanowisko ds. ocen oddziatywania na 887-101-305 piotr.kuncewicz.gorzowwlkp@rdos.gov.pl
Srodowisko
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Pawet
Trzosek

Karolina
Stefanek

Katarzyna
Mikotajczyk

Joanna
Markow

Dagmara
Bradacz

Michat
Bielewicz

Tomasz
Koztowski

Witold
Marciniak

Kamila
Skotuda

Karolina
Osowska

Kamila
Strzesak

Katarzyna
Adamska

Wioletta
Telesnicka

Joanna
Kuternozifiska

Marta
Janikowska

Stanowisko ds. ocen oddziatywania na
Srodowisko

Stanowisko ds. ocen oddziatywania na
Srodowisko

Stanowisko ds. szkéd w Srodowisku
i pozwolen na terenach zamknietych

Stanowisko ds. informacji
o0 $rodowisku i komunikacji spotecznej

Stanowisko ds. ocen oddziatywania na
Srodowisko

Wydziat Ochrony Przyrody i Obszaréw Natura 2000 (WPN)

Naczelnik Wydziatu

Stanowisko ds. szacowania szkéd
powodowanych przez zwierzeta objete
ochrong

Koordynator Regionalny ds. Projektu POIS
pn."Inwentaryzacja cennych siedlisk
przyrodniczych Kraju, gatunkéw
wystepujacych w ich obrebie oraz
stworzenie Banku Danych o Zasobach
Przyrodniczych"

Asystent Regionalny ds. Projektu POIS
pn."Inwentaryzacja cennych siedlisk
przyrodniczych Kraju, gatunkéw
wystepujacych w ich obrebie oraz
stworzenie Banku Danych o Zasobach
Przyrodniczych"

Stanowisko ds. ochrony przyrody

Stanowisko ds. ochrony przyrody

Stanowisko ds. ochrony przyrody

Planista Regionalny ds. Projektu POIS
pn."Opracowanie planéw zadan
ochronnych dla Obszaréw Natura 2000"

Stanowisko ds. ochrony przyrody

Stanowisko ds. ochrony przyrody

887-101-297

887-101-305

887-101-304

887-101-293

887-101-305

887-101-285

887-101-287

887-101-288

887-101-288

698-498-080

887-101-287

887-101-289

887-101-307

887-101-289

887-101-286

pawel.trzosek.gorzowwlkp@rdos.gov.pl

karolina.stefanek.gorzowwlkp@rdos.gov.pl

katarzyna.mikolajczyk.gorzowwlkp@rdos.gov.pl

joanna.markow.gorzowwlkp@rdos.gov.pl

dagmara.bradacz.gorzowwlkp@rdos.gov.pl

michal.bielewicz.gorzowwlkp@rdos.gov.pl

tomasz.kozlowski.gorzowwlkp@rdos.gov.pl

witold.marciniak.gorzowwlkp@rdos.gov.pl

kamila.skoluda.gorzowwlkp@rdos.gov.pl

karolina.osowska.gorzowwlkp@rdos.gov.pl

kamila.strzesak.gorzowwlkp@rdos.gov.pl

katarzyna.adamska.gorzowwlkp@rdos.gov.pl

wioletta.telesnicka.gorzowwlkp@rdos.gov.pl

joanna.kuternozinska.gorzowwlkp@rdos.gov.pl

marta.janikowska.gorzowwlkp@rdos.gov.pl
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Katarzyna Stanowisko ds. ochrony przyrody

Amerska

Grzegorz Stanowisko ds. funkcjonowania,

Karcz gospodarowania i ochrony obszaréw
Natura 2000

Tomasz Stanowisko ds. funkcjonowania,

Schubert gospodarowania i ochrony obszaréw
Natura 2000

Daria Stanowisko ds. funkcjonowania,

Jachimowska gospodarowania i ochrony obszaréw

Natura 2000

Monika Stanowisko ds. planowania i realizacji
Grzejszczak ochrony rezerwatéw przyrody i Obszaréw
Natura 2000

Piotr Koordynator Regionalny ds. Projektu POIS
Marcinowski pn."Ochrona siedlisk i gatunkéw terenéw
nielesnych zaleznych od wéd"

Wydziat Organizacyjno-Finansowy

116 Barbara Naczelnik Wydziatu
Siedfowska
| Oddziat Organizacyjno-Administracyjny
117 Anna Stanowisko ds. organizacyjnych i kadr
Chmielinska
41 Matgorzata Stanowisko ds. administracyjno-
Mazurek gospodarczych i zaméwien publicznych
41 Rafat Stanowisko ds. informatyki i zarzadzania
Dowejko siecig

1l Oddziat Finanséw i Budzetu

106

107

107

Justyna p.o. Gtéwny Ksiegowy
Kotodziejska

Matgorzata Stanowisko ds. obstugi finansowo-
Jozyk ksiegowej
Aneta Stanowisko ds. obstugi finansowo-

Jakubowska ksiegowej

887-101-286

698-439-080

608-091-499

887-101-309

698 498 080

698 498 080

887-101-281

887-101-282

887-101-283

887-101-283

887-101-279

887-101-280

887-101-280

katarzyna.amerska.gorzowwlkp@rdos.gov.pl

grzegorz.karcz.gorzowwlkp@rdos.gov.pl

tomasz.schubert.gorzowwlkp@rdos.gov.pl

daria.jachimowska.gorzowwlkp@rdos.gov.pl

monika.grzejszczak.gorzowwlkp@rdos.gov.pl

piotr.marcinowski.gorzowwlkp@rdos.gov.pl

barbara.siedlowska.gorzowwlkp@rdos.gov.pl

anna.chmielinska.gorzowwlkp@rdos.gov.pl

malgorzata.lewandowska.gorzowwlkp@rdos.gov.pl

rafal.dowejko.gorzowwlkp@rdos.gov.pl

ustyna.kolodziejska.gorzowwlkp@rdos.gov.pl

malgorzata.jozyk.gorzowwlkp@rdos.gov.pl

aneta.jakubowska.gorzowwlkp@rdos.gov.pl
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